АддинI4стрАциrI городского окрутА город Буи
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 года Ng /Дот Р е fu)ах,п-

--7-О предоставлении разрешеЕия на

условЕо-разрешенный вид
использованиrI земельного участка и
объекта капитальЕого строительства по
адресу: Костромская обл., г. Буй,
пер..Кольцовского, д. 9

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
ЛЬlЗ1- ФЗ (Об общих принципах организации местного самоупрЕlвлениll в
Российской Федерации>, статьей З9 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муЕиципаIьного образования городской
округ город Буй Костромской области, Генеральным планом городского
округа город Буй, утвержденным решением ,Щумы городского округа город
Буй от 27 февраля 2010 года Л! 658, Правилами землепользованиrI и
застройки городского округа город Буй, утвержденными решением .Щумы
городского округа город Буй от 24 сентября 2010 года Nэ 732, с yreToM
результатов rryбличпьтх слушаний от 26 февраля 2020 года, на:lЕаченных
решением ,Щумы городского округа город Буй от 05 февраля 2020 года Ns548
<О проведении гryбличных сJryшаЕий о предоставлеЕии разрешениrI на
условно-разрешенньтй вид использования земельного участка и объекта
капит€цьЕого строительства по адресу: Костромская обл., г. Буй,
пер. Кольцовского, д. 9>,

ПОСТАНОВJUIЮ:

. l. Предоставить разрешеЕие на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым Еомером
44:25:0З0210:52З, площадью 600,0 кв.м., по адресу: Костромская обл., г, Буй,
пер. Кольцовского, д. 9, для строительства магазина, в соответствии с
условно разрешенными видЕIми использования земельного участка,
устаЕовленЕыми зоной Ж-1. <<Зона ' индивидуаJIьного ?килищного
строительства и блокированной жилой застройки>>.

2. Настоящее постановлеЕие вступает в силу с момента его подписаншI
и подлежит официшrьному оrryбликованию.

ГА,С,.лl,i: ,..,,
_,

; И.А. Рапьников
Глава администрации
городского округа город Буй